
ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

3 Δεκεμβρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  Υ.Ο.Δ.Δ. Αρ. Φύλλου 1342

5669

ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ
1	 Προεδρία της Κυβέρνησης

2	 Υπουργείο Εθνικής Άμυνας

3	 Οργανισμοί - Λοιποί Φορείς

1	 ΠΡΟΕΔΡΙΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

Με την υπό στοιχεία Ε8412/03.12.2024 κοινή απόφαση 
του Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών και 
του Υπουργού Επικρατείας, η οποία εκδόθηκε σύμφω-
να με τις διατάξεις των άρθρων 45-47 και της παρ. 10 
του άρθρου 111 του ν. 4622/2019 (Α’ 133), αποσπάται, 
από 25.10.2024, o Ιωάννης Πουλόπουλος του Νικολάου, 
με Α.Δ.Τ. ΑΚ 133374, μόνιμος υπάλληλος του κλάδου 
ΤΕ Δημοσιονομικών, ειδικότητας Δημοσιονομικών του 
Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών, με 
βαθμό Α’ και Μ.Κ. 9 σε προσωρινή ομοιόβαθμη θέση 
στο Ιδιαίτερο Γραφείο του Γενικού Γραμματέα του Εθνι-
κού Τυπογραφείου.

Η ανωτέρω απόσπαση λήγει αυτοδίκαια με την κατά 
οποιονδήποτε τρόπο λήξη της θητείας του Γενικού Γραμ-
ματέα. Ο ανωτέρω υπάλληλος θα λαμβάνει το σύνολο 
των αποδοχών του από την υπηρεσία στην οποία απο-
σπάται.

(Αρ. βεβ. Γ.Δ.Ο.Υ./Προεδρία της Κυβέρνησης: 100/ 
14.11.2024).

Οι Υπουργοί

Εθνικής Οικονομίας 	  
και Οικονομικών	 Επικρατείας 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ	 ΧΡΗΣΤΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ 	 ΣΚΕΡΤΣΟΣ 

2	 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ

Αριθμ. Φ.959.5/17/1489819 Σ.5950	
Διορισμός μελών στο Διοικητικό Συμβούλιο του 
Ταμείου Αλληλοβοηθείας Υπαλλήλων Μετοχικού 
Ταμείου Στρατού (ΤΑΥ/ΜΤΣ).

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  
ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 30 του β.δ. της 3/8-2-1937 «Περί Τρο-

ποποιήσεως και Συμπληρώσεως των Αφορωσών τους 
Υπαλλήλους του Μετοχικού Ταμείου Στρατού Διατάξε-
ων» (Α’ 43).

2. Το άρθρο 25 του ν. 2292/1995 «Οργάνωση και λει-
τουργία Υπουργείου Εθνικής Άμυνας, διοίκηση και έλεγ-
χος των Ενόπλων Δυνάμεων και άλλες διατάξεις» (Α’ 35).

3. Την υπό στοιχεία Φ.870/60/92380/27-7-1967 κοινή 
απόφαση των Υπουργών Εθνικής Άμυνας και Συντονι-
σμού.

4. Το Καταστατικό του ΤΑΥ/ΜΤΣ, το οποίο εγκρίθηκε 
με την υπ’ αρ. 1502/1936 απόφαση του Πρωτοδικείου 
Αθηνών.

5. Το υπ’ αρ. 09/10/05-09-2024 πρακτικό του Διοικη-
τικού Συμβουλίου (Δ.Σ.) του ΜΤΣ, με το οποίο προτά-
θηκαν νέα μέλη προς διορισμό στο Δ.Σ. του ΤΑΥ/ΜΤΣ, 
κατόπιν παραίτησης του σύνολου των μελών που δι-
ορίστηκαν με την υπό στοιχεία Φ.959.5/14/1247133/ 
Σ.5449/15.11.2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1159) απόφαση του Υφυ-
πουργού Εθνικής Άμυνας.

6. Την υπό στοιχεία 89 Α/2024 εισήγηση του Προϊστα-
μένου των Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου 
Εθνικής Άμυνας, από την οποία προκύπτει ότι από τις 
διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη σε βά-
ρος του προϋπολογισμού του ΤΑΥ/ΜΤΣ, αποφασίζουμε:



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5670 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 1342/03.12.2024

1. Τον διορισμό στο Διοικητικό Συμβούλιο του Ταμείου 
Αλληλοβοηθείας Υπαλλήλων Μετοχικού Ταμείου Στρα-
τού (ΤΑΥ/ΜΤΣ), των παρακάτω μονίμων υπαλλήλων:

α. Τακτικά Μέλη 
(1) ΜΥ Αδαμάκη Χρήστου του Εμμανουήλ (ΑΔΤ 

Σ127815), με Βαθμό Α’, Κατηγορίας ΤΕ, Κλάδου Νοση-
λευτικής, του ΝΙΜΤΣ, ως Προέδρου.

(2) ΜΥ Αλαμάνου Δέσποινας του Γεωργίου (ΑΔΤ 
ΑΡ725173) με Βαθμό Α’, Κατηγορίας ΠΕ, Κλάδου Νοση-
λευτικής, του ΝΙΜΤΣ, ως Αντιπροέδρου. 

(3) ΜΥ Βιδάλη Κυριακής του Σπυρίδωνος (ΑΔΤ 
ΑΚ503147) με Βαθμό Β’, Κατηγορίας ΠΕ, Κλάδου Διοικη-
τικού - Οικονομικού, του ΝΙΜΤΣ, ως Γραμματέα. 

(4) ΜΥ Μυκωνιάτη Εμμανουήλ του Ιωάννη (ΑΔΤ 
Α00165794), με Βαθμό Α’, Κατηγορίας ΠΕ, Κλάδου Διοι-
κητικού - Οικονομικού, του ΜΤΣ, ως Ταμία.

(5) ΜΥ Νοεφυτίδου Αθηνάς του Γεωργίου (ΑΔΤ Κυπρια-
κής Δημοκρατίας 0000597287), με Βαθμό Α’, Κατηγορίας 
ΠΕ, Κλάδου Διοικητικού - Οικονομικού, του ΝΙΜΤΣ, ως 
μέλους.

β. Αναπληρωματικά Μέλη 
(1) ΜΥ Ανδριόλα Ελένης του Ιωάννη (ΑΔΤ Χ542488) με 

Βαθμό Γ’, Κατηγορίας ΔΕ, Κλάδου Διοικητικού - Λογιστι-
κού, του ΜΤΣ, ως αναπληρωματικού μέλους.

(2) ΜΥ Δογαντζή Αλεξάνδρας του Αναστασίου (ΑΔΤ 
ΑΖ634373) με Βαθμό Α’, Κατηγορίας ΤΕ, Κλάδου Εποπτών 
Υγείας, του ΝΙΜΤΣ, ως αναπληρωματικού μέλους.

2. Η διάρκεια της θητείας των ως άνω μελών είναι διε-
τής και αρχίζει από τη δημοσίευση της παρούσας στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 2 Δεκεμβρίου 2024

Ο Υπουργός
ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΝΔΙΑΣ

Ι

3	 ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΙ - ΛΟΙΠΟΙ ΦΟΡΕΙΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Αριθμ. οικ. 2749	
Τροποποίηση της διαπιστωτικής πράξης εκλο-
γής Πρύτανη και τεσσάρων (4) Αντιπρυτάνεων 
του Πανεπιστημίου Μακεδονίας και της απόφα-
σης καθορισμού τομέων ευθύνης και μεταβίβα-
σης αρμοδιοτήτων στους Αντιπρυτάνεις του Πα-
νεπιστημίου Μακεδονίας.

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ  
ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις παρ. 1 και 2 του άρθρου 12 και την παρ. 2 του 

άρθρου 15 του ν. 4957/2022 «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώ-
τατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, 
της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την 
κοινωνία και λοιπές διατάξεις» (Α’ 141).

2. Τα άρθρα 75 έως 79 του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή 
Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθε-

σία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 
2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση 
στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 184).

3. Την υπ’ αρ. 4827/31-05-2023 διαπιστωτική πράξη 
του Πρύτανη «Συγκρότηση του Συμβουλίου Διοίκησης 
του Πανεπιστημίου Μακεδονίας» (Υ.Ο.Δ.Δ. 517 και διόρ-
θωση σφάλματος Υ.Ο.Δ.Δ. 564).

4. Την υπ’ αρ. 3695/15-4-2024 (ΑΔΑ: 66ΠΥ469Β7Ι-ΣΕΑ) 
διαπιστωτική πράξη του Πρύτανη «Ανασυγκρότηση του 
Συμβουλίου Διοίκησης του Πανεπιστημίου Μακεδονίας» 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 400).

5. Την υπ’ αρ. 5374/28.6.2023 (Υ.Ο.Δ.Δ. 615) διαπιστω-
τική πράξη εκλογής Πρύτανη και τεσσάρων (4) Αντιπρυ-
τάνεων του Πανεπιστημίου Μακεδονίας.

6. Την υπ’ αρ. 5529/7.7.2023 πρυτανική απόφαση «Κα-
θορισμός τομέων ευθύνης στους Αντιπρυτάνεις του Πα-
νεπιστημίου Μακεδονίας - Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων 
του Πρύτανη, του άρθρου 15 του ν. 4957/2022 (Α’ 141), 
στους Αντιπρυτάνεις - Κατανομή άλλων αρμοδιοτήτων - 
Σειρά αναπλήρωσης του Πρύτανη του Πανεπιστημίου 
Μακεδονίας από τους Αντιπρυτάνεις» (Β’ 4444).

7. Την υπ’ αρ. 1345/18.10.2024 παραίτηση του Θεολό-
γου Δεργιαδέ του Ευάγγελου, Αναπληρωτή Καθηγητή 
του Τμήματος Διεθνών και Ευρωπαϊκών Σπουδών της 
Σχολής Κοινωνικών, Ανθρωπιστικών Επιστημών και Τε-
χνών του Πανεπιστημίου Μακεδονίας από τη θέση του 
Αντιπρύτανη Φοιτητικής Μέριμνας και Δια Βίου Μάθη-
σης του Πανεπιστημίου Μακεδονίας.

8. Την υπ’ αρ. 5204/11.11.2022 απόφαση του Υπουρ-
γού Επικρατείας «Λειτουργία ψηφιακής κάλπης ’’ΖΕΥΣ’’» 
(Β’ 5244).

9. Την υπό στοιχεία 145114/Ζ1/22.11.2022 εγκύκλιο 
του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων «Παροχή 
Διευκρινήσεων για την εφαρμογή του ν. 4957/2022».

10. Την υπ’ αρ. 2452/21.11.2024 (ΑΔΑ: 655Θ469Β7Ι-
ΙΑΡ) διαπιστωτική πράξη συγκρότησης Τριμελούς Ορ-
γάνου Διεξαγωγής Εκλογών (Ο.Δ.Ε.) για την ανάδειξη 
Αντιπρύτανη.

11. Το από 28-11-2024 πρακτικό του Τριμελούς Ορ-
γάνου Διεξαγωγής Εκλογών για την ανάδειξη Αντιπρύ-
τανη, κατά την ηλεκτρονική ψηφοφορία της 28ης Νο-
εμβρίου 2024 με τη χρήση του συστήματος «Ψηφιακή 
Κάλπη ΖΕΥΣ», όπου ο μοναδικός υποψήφιος Χρήστος 
Καρπέτης του Κωνσταντίνου έλαβε ένδεκα (11) ψή-
φους (11/11), κατά την υπ’ αρ. 18/28.11.2024 συνεδρί-
αση του Συμβουλίου Διοίκησης: "1. Λήψη απόφασης 
για την εκλογή Αντιπρύτανη Φοιτητικής Μέριμνας και 
Δια Βίου Μάθησης, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρ-
θρου 12 του ν. 4957/2022 (Α’ 141), έπειτα από την υπ’ αρ. 
1345/18.10.2024 επιστολή παραίτησης από το αξίωμα 
του Θεολόγου Δεργιαδέ, Αναπληρωτή Καθηγητή του 
Τμήματος Διεθνών και Ευρωπαϊκών Σπουδών της Σχολής 
Κοινωνικών, Ανθρωπιστικών Επιστημών και Τεχνών του 
Πανεπιστημίου Μακεδονίας".

12. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 
δαπάνη, αποφασίζει:

Α. α) Διαπιστώνει την τροποποίηση της υπ’ αρ. 5374/ 
28.6.2023 (Υ.Ο.Δ.Δ. 615) διαπιστωτικής πράξης εκλογής 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 5671Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 1342/03.12.2024

Πρύτανη και τεσσάρων (4) Αντιπρυτάνεων του Πανεπι-
στημίου Μακεδονίας και β) τροποποιεί την υπ’ αρ. 5529/ 
7-7-2023 πρυτανική απόφαση «Καθορισμός τομέων ευ-
θύνης στους Αντιπρυτάνεις του Πανεπιστημίου Μακε-
δονίας - Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων του Πρύτανη, του 
άρθρου 15 του ν. 4957/2022 (Α’ 141), στους Αντιπρυτά-
νεις - Κατανομή άλλων αρμοδιοτήτων - Σειρά αναπλή-
ρωσης του Πρύτανη του Πανεπιστημίου Μακεδονίας 
από τους Αντιπρυτάνεις» (Β’ 4444), μόνον ως προς το 
μέρος που αφορούν α) στον ορισμό ως Αντιπρύτανη 
του Πανεπιστήμιου Μακεδονίας και β) στον ορισμό ως 
Αντιπρύτανη Φοιτητικής Μέριμνας και Δια Βίου Μάθη-
σης, αντιστοίχως, του Θεολόγου Δεργιαδέ του Ευάγγε-
λου, Αναπληρωτή Καθηγητή του Τμήματος Διεθνών και 
Ευρωπαϊκών Σπουδών της Σχολής Κοινωνικών, Ανθρω-
πιστικών Επιστημών και Τεχνών του Πανεπιστημίου Μα-
κεδονίας, κατόπιν αποδοχής της υπ’ αρ. 1345/18.10.2024 
αίτησης παραίτησής του.

Β. Διαπιστώνει τον ορισμό ως Αντιπρύτανη του Πανε-
πιστημίου Μακεδονίας και ορίζει ως Αντιπρύτανη Φοι-
τητικής Μέριμνας και Δια Βίου μάθησης, με θητεία από 
την ημερομηνία ανάδειξης του έως τη λήξη της θητείας 
του Πρύτανη, ήτοι έως 31.8.2026, τον Χρήστο Καρπέτη 
του Κωνσταντίνου (ΑΔΤ: ΑΜ698625), Καθηγητή του Τμή-
ματος Βαλκανικών, Σλαβικών και Ανατολικών Σπουδών 
της Σχολής Οικονομικών και Περιφερειακών Σπουδών 
του Πανεπιστημίου Μακεδονίας.

Γ. Ως προς τα λοιπά, ισχύουν οι υπ’ αρ.: α) 5374/28.6.2023 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 615) διαπιστωτική πράξη εκλογής Πρύτανη και 
τεσσάρων (4) Αντιπρυτάνεων του Πανεπιστημίου Μακε-
δονίας και β) 5529/7-7-2023 πρυτανική απόφαση «Κα-
θορισμός τομέων ευθύνης στους Αντιπρυτάνεις του Πα-
νεπιστημίου Μακεδονίας - Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων 
του Πρύτανη, του άρθρου 15 του ν. 4957/2022 (Α’ 141), 
στους Αντιπρυτάνεις - Κατανομή άλλων αρμοδιοτήτων - 
Σειρά αναπλήρωσης του Πρύτανη του Πανεπιστημίου 
Μακεδονίας από τους Αντιπρυτάνεις» (Β’ 4444).

Η πράξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Θεσσαλονίκη, 29 Νοεμβρίου 2024

Ο Πρύτανης

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΑΤΡΑΝΙΔΗΣ 

Ι

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

Αριθμ. 29930	
Αποδοχή παραίτησης του Αντιπροέδρου του 
Τμήματος Μηχανολόγων Μηχανικών της Σχολής 
Μηχανικών του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου.

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ  
ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 49 του ν. 5094/2024 «Ενίσχυση του Δη-

μόσιου Πανεπιστημίου - Πλαίσιο λειτουργίας μη κερ-
δοσκοπικών παραρτημάτων ξένων πανεπιστημίων και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 39).

2. Τα άρθρα 15, 32 και 33 του ν. 4957/2022 «Νέοι Ορί-
ζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση 
της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης 
των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις» (Α’ 141).

3. Τα άρθρα 75 έως 83 του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή 
Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθε-
σία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 
2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση 
στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 184).

4. Τον ν. 4624/2019 «Αρχή Προστασίας Δεδομένων 
Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του Κανο-
νισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και 
του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για την προστα-
σία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας 
δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση 
στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης 
Απριλίου 2016» (Α’ 137).

5. Τον ν. 4610/2019 «Συνέργειες Πανεπιστημίων και 
ΤΕΙ, πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, πειρα-
ματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους και λοιπές 
διατάξεις» (Α’ 70).

6. Την υπό στοιχεία 119929/Ζ1/30-9-2022 διευκρινιστι-
κή εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμά-
των «Παροχή διευκρινίσεων σχετικά με την εφαρμογή 
των διατάξεων του ν. 4957/2022 για τη συγκρότηση, ορ-
γάνωση και λειτουργία συλλογικών οργάνων των Α.Ε.Ι. 
και των ακαδημαϊκών μονάδων τους, την ανάδειξη των 
μονοπρόσωπων οργάνων των Α.Ε.Ι. και των ακαδημαϊ-
κών μονάδων τους και λοιπά θέματα».

7. Την υπ’ αρ. 9780/01-12-2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1175) διαπι-
στωτική πράξη εκλογής Πρύτανη του Πανεπιστημίου 
Πελοποννήσου.

8. Την υπ’  αρ. 6823/08-08-2023 (Υ.Ο.Δ.Δ. 832) δια-
πιστωτική πράξη του Πρύτανη περί εκλογής Προέ-
δρου και Αντιπροέδρου του Τμήματος Μηχανολόγων 
Μηχανικών της Σχολής Μηχανικών, με θητεία από  
01-09-2023 έως 31-08-2025, σε συνδυασμό με το άρ- 
θρο 49 του ν. 5094/2024.

9. Την υπ’ αρ. 22307/25-09-2024 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1094) πράξη 
Πρύτανη περί αποδοχής παραίτησης του Προέδρου του 
Τμήματος Μηχανολόγων Μηχανικών της Σχολής Μηχα-
νικών του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου.

10. Την υπ’ αρ. 24223/10.10.2024 (ΑΔΑ: Ψ6ΙΕ469Β7Δ-
5ΘΖ) Προκήρυξη Εκλογών για ανάδειξη Προέδρου του 
Τμήματος Μηχανολόγων Μηχανικών της Σχολής Μηχα-
νικών του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου.

11. Την υπ’ αρ. 28658/18-11-2024 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1316) πρά-
ξη του Πρύτανη του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου, με 
την οποία διαπιστώθηκε η εκλογή του Ευγένιου Σκούρα 
του Διονυσίου στη θέση του Προέδρου του Τμήματος 
Μηχανολόγων Μηχανικών της Σχολής Μηχανικών του 
Πανεπιστημίου Πελοποννήσου.

12. Την αίτηση παραίτησης του Αναπληρωτή Καθηγη-
τή Ευγένιου Σκούρα του Διονυσίου, με Α.Δ.Τ.: ΑΙ 208593, 
από τη θέση του Αντιπροέδρου του Τμήματος Μηχανο-
λόγων Μηχανικών της Σχολής Μηχανικών του Πανεπι-
στημίου Πελοποννήσου.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5672 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 1342/03.12.2024

13. Ότι από την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δα-
πάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, αποφα-
σίζουμε:

Αποδεχόμαστε την εγγράφως υποβληθείσα παραί-
τηση του Αναπληρωτή Καθηγητή Ευγένιου Σκούρα του 
Διονυσίου, με Α.Δ.Τ.: ΑΙ 208593 από τη θέση του Αντι-
προέδρου του Τμήματος Μηχανολόγων Μηχανικών 
της Σχολής Μηχανικών του Πανεπιστημίου Πελοπον-

νήσου, λόγω εκλογής του ως Προέδρου του ίδιου Τμή- 
ματος.

Η πράξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Τρίπολη, 2 Δεκεμβρίου 2024

Ο Πρύτανης

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΤΣΗΣ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *14013420312240004*


		2024-12-04T09:08:37+0200




